FiN 2° giornata ATTIVITA' PROPAGANDA PADOVA girone B Foglion. 1

VENETO

Staff. 4x25 Dorso

Piazzola sul Brenta, Domenica 18/01/2015 ore 15:44

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3 6
4° 2
5° 7
6° 3
1° 7

N
°
(o2}

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TOTO LUCA
PALAZZOLO DAVIDE
DISARO' TOMMASO
RACCANELLO GIOVANNI

MIOTTI ETTORE
AGREZZI MICHAEL
RAIMONDI KEVIN
RIGONI TOMMASO

VERONESE MATTEO
FABRIS LORENZO
BARBIERO LUCA
TELLATIN GIAMPIETRO

ZENERE CHRISTIAN

AMADOR ZULIAN GIANLUCA

BOSCARI DAVIDE
ZAMBOLIN FRANCESCO

MASELLA GIANLUCA
GAZZETTA MATTIA
OLIVOTTO EDOARDO
BECCARO DAVIDE

BERNARDO MATTEO
VOLPIN RICCARDO
ARTUSO GIOVANNI
ARMATO SIMONE

PIRAN MATTEO
DAINESE MARCO
FILOSO MATTIA
TOFFAN GIANLUCA

LAGO ANDREA
OSELLADORE TOMMASO
BAGGIO DAVIDE
TARTARO MARCO

FIOR GIANLUCA

Serie

Anno

2006
2006
2006
2006

2006
2007
2007
2006

2006
2006
2007
2006

2006
2007
2007
2007

2007
2007
2008
2007

2008
2008
2006
2007

2006
2007
2006
2006

2006
2006
2007
2006

2006

RISULTATI

Societa

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. 3PISCINE

18/01/2015

Cat.: Propaganda M

Tempo Pti

01:36.7

01:39.6

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:40.7

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:46.3

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S. DIL. TEAM PADOVA

02:01.8

02:04.9

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:33.6

A.S.D. 3PISCINE

01:34.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 2° giornata ATTIVITA' PROPAGANDA PADOVA girone B Foglion. 2

18/01/2015
VENETO
RISULTATI
R RADIN LUCA 2006 .
3 3 ANTONELLO FILIPPO 2006 A.S.D. 3PISCINE 01:38.5
BELLOBON FRANCESCO 2007
BARBIERO LUCA 2007
R LAZZARINI TOMMASO 2007 .
4 4 MARCHI CARLO ALBERTO 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.2
BULGARU ANDREI 2006
NANNI LUDOVICO 2006
R REPELE SERGIO 2008 .
4 5 SALVIATO GIOVANNI 2006 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.2
PIVA GABRIELE 2006
GIRARDINI LUCA 2006
R DAL MOLIN GIOVANNI 2006 .
6 2 MOZZATO RICCARDO 2006 A.S.D. 3 PISCINE 01:42.1
CARRETTA MICHELE 2007
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